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СТ АН О В И ЩЕ  

върху материалите за участие в конкурс за заемане на академична длъжност „Доцент“, 

в област на висше образование 6. Аграрни науки и ветеринарна медицина, професионално 

направление 6.4. Ветеринарна медицина, научна специалност „Патология на животните“, 

обявен от Медицински университет – Плевен в ДВ бр. 51/24.6.2025 г. 

Кандидати за участие в конкурса са: 

1. Ас. д-р БРАНИМИР ИВАНОВ НИКОЛОВ, д.в.м. 

Изготвил становището: д-р Георги Малинов Стоименов, доцент  по ПН  6.4. Ветеринарна 

медицина  от  Лесотехнически университет, определен за член на научното жури със Заповед № 

3320/22.08.2025 г. на Ректора на МУ-Плевен. 

1. Кратки биографични данни за кандидата 

Ас. д-р Бранимир Иванов Николов е роден на 15 юли 1983 г. През 2002 г. завършва 

Професионална гимназия по ветеринарна медицина „проф. д-р Димитър Димов“ (тогава 

Ветеринарно-медицински техникум) в гр. Ловеч. През 2011 г. се дипломира като магистър-

ветеринарен лекар по специалност „Ветеринарна медицина“ в Лесотехнически университет 

– София. След дипломирането си започва академично развитие като асистент по Обща 

патология и Патологична анатомия във Факултета по ветеринарна медицина на 

Лесотехническия университет. През 2015 г. защитава докторска дисертация на тема: 

„Алтернативни in ovo тестове за ембриотоксичност, мутагенност и канцерогенност“, по 

научна специалност „Патология на животните“, в Института по експериментална 

морфология, патология и антропология с музей към БАН, София. В периода 2015 – 2023 г. 

работи като частно практикуващ ветеринарен лекар в клиника за дребни животни в гр. 

Плевен. От ноември 2023 г. е част от структурата на Медицински университет – Плевен. 

Биографичната справка на д-р Николов се допълва и от курсове за допълнително обучение на 

специализиран английски.  

2. Съответствие на подадените документи и материали на кандидата с изискуемите съгласно 

минималните национални изисквания и вътрешните правила за развитие на академичния 

състав в Медицински Университет – Плевен. 

Всички копия на документи и материали свързани с кандидатурата на д-р Бранимир Иванов 

Николов ми бяха предоставени в добър вид. Една част са свързани с хода на процедурата, а други с 

научната дейност на кандидата. В настоящия конкурс кандидатът участва с 33 научни труда, от 

които 1 книга на базата на защитен дисертационен труд за ОНС „доктор“; 28 броя статии 

публикувани в научни издания, реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с 

научна информация; 4 бр. статии и доклади, публикувани в нереферирани списания с научно 

рецензиране или публикувани в редактирани колективни томове.  

Изпълнение на минималните национални изисквания за заемане на академичната длъжност 

„Доцент“: 

 По група показатели „А“ кандидатът има защитен дисертационен труд и покрива 

изискването от 50 точки. 

 По група показатели „В“ за покриване на задължителните 100 точки, кандидатът представя 

Хабилитационен труд под формата на 10 научни публикации в чужди и в български издания, 
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които са реферирани и индексирани в Scopus и Web of Science, (с ISSN), носещи 

необходимите му по този показател точки (105,2). 

 По група показатели „Г“ от изискуемите 200 точки, кандидатът е представил материали, 

носещи му 202,27 точки. Съответно: Г6 - Публикувана книга на базата на защитен 

дисертационен труд за присъждане на образователна и научна степен „доктор“ - 40 т.; Г 7 - 

Статии и доклади, публикувани в научни издания, реферирани и индексирани в 

световноизвестни бази данни с научна информация, носещи му 154,1 т.; Г 8- Статии и 

доклади, публикувани в нереферирани списания с научно рецензиране или публикувани в 

редактирани колективни томове, отговарящи на 8,17 т. 

 По група показатели „Д“, при необходим минимум от 50 точки, кандидатът представя 75. В 

група показатели Д13 - цитирания или рецензии в научни издания, реферирани и 

индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация или монографии и 

колективни томове  (Scopus, Web of Science) - 60 т.; Д15 - цитирания или рецензии в 

нереферирани списания с научно рецензиране – 15 т. 

От представената справка на кандидата за участие в конкурса е видно, че д-р Бранимир 

Иванов Николов изпълнява минималните национални изисквания, както и тези заложени във 

вътрешните правила за развитие на академичния състав в Медицински Университет - Плевен, 

като във всички показатели изпълнява критериите, а в някои от тях дори ги превишава. При 

необходими минимум 400 точки кандидатът събира 432,47 т., По данните от приложение 11 – 

авторска справка за съответствие и изпълнение на минималните национални изисквания в 

съответното професионално направление и научна специалност, общият брой точки е 462,47, 

като там са включени и 30 т. от статия за изпълнение на изискванията за придобиване на ОНС 

„Доктор“, която не подлежи на рецензиране в настоящият конкурс. 

 

3.  Оценка на учебно-преподавателската дейност на кандидата 

Д-р Бранимир Николов има 4 години преподавателски стаж в Лесотехнически университет, 

през което време осъществява учебна и научно-изследователска дейност. Учебно-

преподавателската му дейност е свързана с провеждането на практически занятия, разработване 

и актуализиране на учебните програми, участие в провеждането на семестриални практични 

изпити, разработване на актуални тематични единици, разработване на презентации за учебно-

практическите занятия по дисциплините: Обща патология и Патологична анатомия. Предвид 

гореизложеното и натрупания професионален опит, считам, че д-р Бранимир Иванов Николов 

притежава отлична подготовка, висока педагогическа компетентност и утвърден учебно-

преподавателски опит. 

 

4. Оценка на научната, научно-приложната и публикационната дейност на кандидата 

4.1. Участие в научни, научно-приложни и образователни проекти 

Асистент д-р Бранимир Иванов Николов е представил справка за участие в пет проекта, 

от които два научно-изследователски и три образователни. 

Научно-изследователски проекти: 

1. „Проучване върху разпространението, етиологичните агенти и относителния им дял в 

респираторния болестен комплекс при свинете“; 

2. „Изследване на електрическите и механични явления по време на различни степени на 

исхемия, използвайки коронарен водач“. 

В двата проекта д-р Николов участва като член на работния колектив. 
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Образователни проекти (финансирани от Оперативна програма „Развитие на 

човешките ресурси“): 
1. Проект BG051PO001–3.3.07-0002 „Студентски практики“; 

2. Проект BG051PO001–4.3.04-0052 „Развитие на център за електронни форми на дистанционно 

обучение в Лесотехнически университет“; 

3. Проект BG051PO001–3.3.06-0056 „Подкрепа за развитието на младите хора в Лесотехнически 

университет“. 

Участието на д-р Бранимир Иванов Николов в научно-изследователски проекти свидетелства 

за неговата активна ангажираност в реализацията на значими научни разработки, докато 

включването му в образователни проекти от национално значение подчертава неговия принос в 

усъвършенстването на учебния процес и в подпомагането на студентите. Тази съвкупност от 

дейности е показател за целенасочено професионално развитие и допринася за утвърждаването 

му като активен и перспективен учен. 

4.2. Характеристика на публикуваните научни резултати 

В настоящия конкурс кандидатът участва с 33 научни труда, от тях 1 книга на базата на 

защитен дисертационен труд за ОНС „доктор“; 28 броя статии публикувани в научни издания, 

реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация; 4 бр. статии и 

доклади, публикувани в нереферирани списания с научно рецензиране или публикувани в 

редактирани колективни томове. От представените научни трудове в списания с импакт фактор са 

публикувана 3 статии; в списания с SJR – 3; двадесет и шест от 33-те научни труда са на чужд език; 

три от научните трудове на д-р Бранимир Николов са самостоятелни; в 4 е първи автор. Общият IF 

на представените публикации с участието на кандидата е 1,176, а индивидуалният му такъв е 0,2261. 

От справката за impact factor /web of science/ и scimago journal rank /scopus/ на списанията, в които са 

публикациите на д-р Николов е видно, че общият SJR е 0,597. Представената справка и анализ 

показват, че д-р Бранимир Иванов Николов е утвърден учен и специалист в областта на 

патологията на животните. Неговата значима научна продукция, в съчетание с натрупаните 

знания и опит, правят участието му в обявения конкурс напълно обосновано и заслужено. 

4.3. Отражение на научната дейност на кандидата в литературата (цитируемост)  

Общият брой на установените цитирания на кандидата е 69, от които 57 цитирания в 

чуждестранни и 12 цитирания в български източници. Представените научни трудове за участие 

в конкурса, са 5, а общият брой на представените цитирания – 7. От тях: 

 в статии, публикувани в издания с импакт фактор (IF), са регистрирани 4 цитирания; 

 в международни списания без IF и SJR – 3 цитирания. 

 

4.4. Приноси в трудовете на кандидата (научни, научно-приложни, приложни) 

Научните приноси на ас. д-р Бранимир Иванов Николов могат да бъдат систематизирани в 

следните основни направления: 

 Експериментална патология – направление, заемащо водещо място в научната му 

дейност. Темата е разработена в книгата, изготвена въз основа на защитения дисертационен 

труд (Г6), както и в редица статии (В4-1, В4-4, В4-7, Г7-21, Г7-23, Г7-27). Общият брой 

научни приноси е 9. 

 Инфекциозна патология при свине – представлява съществен дял от изследователската 

му дейност. Темата е представена в значителен брой публикации (В4-3, В4-5, В4-10, Г7-13, 

Г7-14, Г7-18, Г7-22, Г8-30, Г8-32), като броят на приносите е 12. 

 Инфекциозна патология при дребни преживни животни – разработена в редица трудове 

(В4-2, В4-9, Г7-15, Г7-20, Г7-25, Г8-29, Г8-31), с общо 8 научни приноса. 

 Инфекциозна патология при птици – представена чрез публикации в научни издания, 
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реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация (В4-6, В4-

8, Г7-17, Г7-19, Г7-24). Броят на приносите в това направление е 7. 

 Клинична патология – заема основно място в научната дейност на д-р Николов. Темата е 

разработена в редица статии, публикувани в реферирани и индексирани научни издания 

(Г7-11, Г7-12, Г7-16, Г7-26, Г7-28). Общият брой научни приноси е 9. 

 

5. Оценка на личния принос на кандидата 

Асистент д-р Бранимир Иванов Николов има водеща роля в проведените научни 

изследвания. Неговото участие в изготвянето на публикациите обхваща формулиране на научната 

идея, организиране и/или изпълнение на проучванията, обработка и анализ на данните, изготвяне и 

редактиране на ръкописите, както и представянето на резултатите на научни форуми. От 

представените за рецензиране публикации три (9,09%) са самостоятелни, а в други четири (12,12%) 

д-р Николов е водещ автор. Това означава, че в общо седем труда (21,21%), или малко над една пета 

от представените 33 научни публикации, той има самостоятелна или водеща роля. В колективните 

разработки следва да се приеме, че неговият принос е съществен, независимо от позицията му в 

авторския колектив, което е обусловено от комплексния характер на проведените проучвания. На 

базата на изложеното считам, че д-р Бранимир Иванов Николов е изграден и утвърждаващ се учен 

с ясни приноси в научната дейност, който отговаря на високите академични изисквания за заемане на 

по-висока академична длъжност. 

 

6. Критични  бележки  и препоръки 

Нямам критични бележки към представената научна продукция. Единствената препоръка, 

която бих си позволил да дам на кандидата, е да продължи публикуването и популяризирането 

на своите бъдещи научни резултати в престижни европейски и международни научни издания и 

форуми, с цел тяхната по-широка видимост и утвърждаване в научната общност.  

 

7. Лични  впечатления 

Познавам д-р Николов още от студентските години като любознателен и амбициозен млад 

човек. Впоследствие, благодарение на професионалните ни взаимоотношения и съвместната ни 

работа по няколко разработки, мога да го охарактеризирам като трудолюбив, дисциплиниран и 

отговорен колега. От представените ми материали и от личните ми впечатления считам, че д-р 

Бранимир Иванов Николов е вече утвърден учен, който умее да работи ефективно в екип, 

проявява висока адаптивност и гъвкавост при определяне на приоритетите в конкретна научна 

или организационна ситуация. 

 

8. Заключение 

Въз основа на цялостната оценка за научно-изследователската дейност, както и изпълнението 

на националните минимални изисквания и изискванията, залегнали във вътрешните правила за 

развитие на академичния състав в МУ - Плевен, становището ми е положително. Предлагам  

кандидатът д-р БРАНИМИР ИВАНОВ НИКОЛОВ да заеме академичната длъжност 

„Доцент“   в област на висше образование 6. Аграрни науки и ветеринарна медицина, ПН 6.4. 

Ветеринарна медицина, научна специалност „Патология за животните“. 

 

 

гр. София      Изготвил становището:    

/доц. Георги Стоименов, д.в.м./                             

29.9.2025 г. 
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S CI E NT I FI C OPI NI O N  

for the materials for participation in a competition for occupying the academic position of 

„Associate Professor“, in the field of higher education 6. Agricultural Sciences and Veterinary Medicine, 

professional field 6.4. Veterinary Medicine, scientific specialty „Animal Pathology“, announced by the 

Medical University – Pleven in State Gazette issue 51/24.6.2025. 

Candidate: 

1. Assistant professor BRANIMIR IVANOV NIKOLOV  

Opinion prepared by: Dr. Georgi Malinov Stoimenov, Associate Professor  in Professional Field 

6.4. Veterinary medicine  at  University of forestry, appointed as a member of the scientific jury by 

Order No. 3320/22.08.2025 of the Rector of the Medical University – Pleven." 

1. Short Bibliography of the candidate: 

Assist. Prof. Dr. Branimir Ivanov Nikolov was born on July 15, 1983. In 2002, he graduated 

from the High School of Veterinary Medicine „Prof. Dr. Dimitar Dimov“ (then Veterinary Medical 

Technical School) in Lovech. In 2011, he obtained his Master’s degree in Veterinary Medicine from the 

University of Forestry – Sofia. After graduation, he began his academic career as an Assistant in General 

Pathology and Pathological Anatomy at the Faculty of Veterinary Medicine of the University of 

Forestry. In 2015, he defended his doctoral dissertation on the topic: 'Alternative in ovo tests for 

embryotoxicity, mutagenicity and carcinogenicity,“ in the scientific specialty „Animal Pathology,“ at 

the Institute of Experimental Morphology, Pathology and Anthropology with Museum of the Bulgarian 

Academy of Sciences, Sofia. Between 2015 and 2023, he worked as a private veterinary surgeon in a 

animal clinic for small animals (pets) in Pleven. Since November 2023, he has been part of the structure 

of the Medical University – Pleven. Dr. Nikolov’s biographical profile is further complemented by 

specialized English language training courses. 

2. Compliance of the submitted documents and materials of the candidate with the mandatory 

minimum national requirements and the internal regulations for the development of the academic staff 

at the Medical University – Pleven. 

All copies of documents and materials related to the application of Dr. Branimir Ivanov Nikolov were 

provided to me in good order. Part of them concern the course of the procedure, while others relate to the 

candidate’s scientific activity. In the present competition, the candidate participates with 33 scientific works, 

including 1 book based on the defended doctoral dissertation; 28 articles published in scientific journals 

referenced and indexed in internationally recognized scientific databases; and 4 articles and reports published 

in non-referenced peer-reviewed journals or in edited collective volumes. 

Fulfilment of the minimum national requirements for occupying the academic position of 

„Associate Professor“: 

 Group A indicators – The candidate has defended a doctoral dissertation and meets the 

requirement of 50 points. 

 Group B indicators – To meet the mandatory 100 points, the candidate presents a habilitation 

work in the form of 10 scientific publications in foreign and Bulgarian journals, referenced and 

indexed in Scopus and Web of Science (with ISSN), bringing him the required points under this 

indicator (105.2). 
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 Group G indicators – Out of the required 200 points, the candidate has submitted materials 

bringing him 202.27 points. Specifically: 

o G6 – Published book based on the defended dissertation for the award of the educational and 

scientific degree "Doctor" – 40 points; 

o G7 – Articles and reports published in scientific journals referenced and indexed in 

internationally recognized scientific databases, bringing him 154.1 points; 

o G8 – Articles and reports published in non-referenced peer-reviewed journals or in edited 

collective volumes, accounting for 8.17 points. 

 Group D indicators – With a minimum requirement of 50 points, the candidate presents 75. 

Specifically: 

o D13 – Citations or reviews in scientific journals referenced and indexed in internationally 

recognized scientific databases or in monographs and edited collective volumes (Scopus, 

Web of Science) – 60 points; 

o D15 – Citations or reviews in non-referenced peer-reviewed journals – 15 points. 

From the candidate’s submitted report for participation in the competition, it is evident that Dr. 

Branimir Ivanov Nikolov meets the minimum national requirements as well as those set forth in the 

internal regulations for the development of the academic staff at the Medical University – Pleven, 

fulfilling all the indicators and even exceeding the criteria in some of them. With a required minimum 

of 400 points, the candidate accumulates 432.47 points. According to Annex 11 – Author’s reference for 

compliance with and fulfilment of the minimum national requirements in the respective professional 

field and scientific specialty – the total number of points amounts to 462.47, which also includes 30 

points from an article submitted for the fulfilment of the requirements for obtaining the educational and 

scientific degree „Doctor,“ which is not subject to review in the present competition. 

 

3. Evaluation of teaching & learning activities. 

Dr. Branimir Ivanov Nikolov has four years of teaching experience at the University of Forestry, 

during which he has been actively engaged in both educational and research activities. His teaching work 

includes: conducting practical classes; developing and updating curricula; participating in the 

organization and implementation of semester practical examinations; preparing up-to-date thematic 

units; creating presentations and teaching materials for the courses “General Pathology” and 

“Pathological Anatomy.” 

In view of the above and his accumulated professional experience, I consider Dr. Branimir 

Ivanov Nikolov to possess excellent academic preparation, high pedagogical competence, and well-

established teaching expertise. 

4. Evaluation of the candidate’s scientific, scientific-applied, and publication activity 

4.1. Participation in scientific, applied-scientific, and educational projects 

 

Assistant Professor Dr. Branimir Ivanov Nikolov has submitted a report on his participation in five 

projects, of which two are scientific-research and three are educational. 

Scientific-research projects: 

1. "Study on the prevalence, etiological agents, and their relative contribution in the respiratory 

disease complex in pigs"; 

2. "Investigation of electrical and mechanical phenomena during different degrees of ischemia 

using a coronary guide." 
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In both projects, Dr. Nikolov participated as a member of the research team. 

Educational projects (funded by the Operational Programme “Human Resources Development”): 

1. Project BG051PO001–3.3.07-0002 "Student Internships"; 

2. Project BG051PO001–4.3.04-0052 "Development of a Center for Electronic Forms of Distance 

Learning at the University of Forestry"; 

3. Project BG051PO001–3.3.06-0056 "Support for the Development of Young People at the 

University of Forestry." 

Dr. Branimir Ivanov Nikolov’s participation in scientific-research projects demonstrates his active 

engagement in the implementation of significant scientific developments, while his involvement in 

nationally important educational projects highlights his contribution to the improvement of the 

educational process and support for students. This combination of activities reflects a focused 

professional development and contributes to establishing him as an active and promising scholar. 

4.2. Analysis of published research works. 

In the current competition, the candidate participates with 33 scientific works, including one book 

based on a defended doctoral dissertation (PhD level); 28 articles published in scientific journals, peer-

reviewed and indexed in internationally recognized databases; and four articles and reports published in non-

indexed journals with scientific review or in edited collective volumes. 

Among the submitted works, three articles are published in journals with an Impact Factor (IF); three 

are in journals with an SJR ranking; twenty-six out of the 33 works are in a foreign language; three of Dr. 

Branimir Nikolov’s works are single-authored, and in four he is the first author. The total IF of the 

candidate’s publications is 1.176, while his individual IF amounts to 0.2261. According to the reference for 

Impact Factor (Web of Science) and Scimago Journal Rank (Scopus) of the journals in which Dr. Nikolov’s 

works are published, the total SJR is 0.597. 

The submitted reference and analysis demonstrate that Dr. Branimir Ivanov Nikolov is an 

established scholar and specialist in the field of animal pathology. His significant scientific output, combined 

with accumulated knowledge and experience, fully justifies and merits his participation in the announced 

competition. 

4.3. Impact of applicant’s research activities (citations). 

The total number of established citations of the candidate is 69, of which 57 are in foreign sources and 

12 in Bulgarian sources. The scientific works submitted by the candidate for participation in the 

competition amount to five, with a total of seven citations recorded. Among these: 

 Four citations are in articles published in journals with an Impact Factor (IF); 

 Three citations are in international journals without an IF or SJR ranking. 

4.4. Contributions in research works of the candidate. 

The scientific contributions of Dr. Branimir Ivanov Nikolov can be categorized into the following 

main areas: 

 Experimental Pathology – This area occupies a leading position in his research activities. The 

topic is elaborated in the book based on his defended doctoral dissertation (G6), as well as in 

several articles (V4-1, V4-4, V4-7, G7-21, G7-23, G7-27). The total number of scientific 

contributions in this field is 9. 

 Infectious Pathology in Swine – This represents a substantial part of his research work. The topic 

is presented in a significant number of publications (V4-3, V4-5, V4-10, G7-13, G7-14, G7-18, 

G7-22, G8-30, G8-32), with a total of 12 contributions. 
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 Infectious Pathology in Small Ruminants – Developed in several studies (V4-2, V4-9, G7-15, 

G7-20, G7-25, G8-29, G8-31), with a total of 8 scientific contributions. 

 Infectious Pathology in Birds – Presented through publications in peer-reviewed and 

internationally indexed scientific journals (V4-6, V4-8, G7-17, G7-19, G7-24). The number of 

contributions in this field is 7. 

 Clinical Pathology – Occupies a key place in Dr. Nikolov’s research activities. The topic is 

developed in several articles published in peer-reviewed and indexed journals (G7-11, G7-12, G7-

16, G7-26, G7-28). The total number of scientific contributions is 9. 

5. Evaluation of the personal contribution of the applicant. 

Assistant Professor Dr. Branimir Ivanov Nikolov has a leading role in the conducted scientific 

research. His participation in the preparation of the publications includes the formulation of the research idea, 

the organization and/or implementation of the studies, processing and analysis of the data, preparation and 

editing of the manuscripts, as well as the presentation of the results at scientific forums. Among the 

publications submitted for review, three (9.09%) are single-authored, while in another four (12.12%) Dr. 

Nikolov is the lead author. This means that in a total of seven works (21.21%), or slightly more than one-fifth 

of the 33 scientific publications, he has an independent or leading role. In collective works, it should be 

acknowledged that his contribution is significant regardless of his position in the authorship list, which is 

determined by the complex nature of the conducted research. On the basis of the above, I consider that Dr. 

Branimir Ivanov Nikolov is an accomplished and steadily developing scholar with clear contributions to 

scientific activity, who meets the high academic standards required for holding a higher academic position.  

 

6. Critical notes and recommendations. 

I have no critical remarks regarding the presented scientific output. The only recommendation I 

would allow myself to give to the candidate is to continue publishing and disseminating his future 

scientific results in prestigious European and international journals and forums, in order to achieve 

broader visibility and further recognition within the scientific community. 

 

7. Personal impressions. 

I have known Dr. Branimir Ivanov Nikolov since his student years as a curious and ambitious 

young man. Subsequently, through our professional interactions and joint work on several research 

projects, I can characterize him as a diligent, disciplined, and responsible colleague. Based on the 

materials presented to me and my personal impressions, I consider Dr. Branimir Ivanov Nikolov to be 

an already established scientist, capable of working effectively in a team, demonstrating high 

adaptability and flexibility in setting priorities in specific scientific or organizational situations. 

 

8. Conclusion 

Based on the overall evaluation of the research activities, as well as the fulfillment of the national 

minimum requirements and the criteria set forth in the internal regulations for the development of the academic 

staff at Medical University – Pleven, my opinion is positive. I propose  that the candidate DR. 

BRANIMIR IVANOV NIKOLOV be appointed to the academic position of „Associate Professor“   

in the field of higher education 6. Agricultural Sciences and Veterinary Medicine, professional field 6.4. 

Veterinary Medicine, scientific specialty 'Animal Pathology'. 

 

The review report is presented on:                  Undersigned:    

/Associate professor G. Stoimenov/                             

29.9.2025 г. 


